
 
   
 

  

Ełk, dnia 20.08.2020 r. 

Urząd Miasta Ełku 

Do:  wszyscy wykonawcy 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.16.2020  

dot: Dostawa sprzętu komputerowego  dla UM Ełk,  złożonego z części 1 i części 2 

W związku z zapytaniem  Wykonawcy z dnia 13.08.2020 r.  udzielam następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 

Dotyczy: część nr 1, system operacyjny. 

Czy Zamawiający wymaga systemu operacyjnego współpracującego z domeną Active Directory? 

Odpowiedź 

Zamawiający określił w SST iż System operacyjny  dostarczonych komputerów ma być w pełni 

kompatybilny i współpracować z posiadanym przez Zamawiającego systemem Windows serwer 2012 w 

tym również z  domeną Active Directory opartą na posiadanym przez Zamawiającego systemie 

operacyjnym. 

Odpowiedź nie modyfikuje SST 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

 

 

4. Zamawiający zmienia   termin składania ofert i wyznacza go do dnia 25.08.2020 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 25.08.2020  r. na godz. 10:00. 

 

Podpis 

 

Z up. PREZYDENTA 
Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 
Artur Urbański 


